



Dünyada 11 iqlim qurşağından doqquzunun Azərbaycanda olması istər səyahətçilərin, istərsə də müalicə məqsədilə ölkəmizə gələn əcnəbilərin diqqətini çəkibdir.

Qədim tarixi yaşadan yeni turizm marşrutları

Azərbaycanın tarixi mədəniyyət abidələri də səyahətçilərin hər zaman maraq göstərdiyi ünvanlardır. Bunların sırasında Ümummilli Lider Heydər Əliyevin adını daşıyan mərkəz, sahil bağındakı Hərbi Qənimətlər Parkı, Bayraq Meydanı, İçərişəhər, Qız qalası, Şirvanşahlar sarayı, qəhrəman şəhidlərin uyuduğu Dağüstü park, tarixin minilliklərindən söhbət açan yerli memarlıq abidəsi hesab edilən mülləklər, Qobustan qayaları, Beşbarmaq dağı, Şəki xan sarayı, Nuhun qəbri, Qubanın Xınalığ kəndi, Talış dağları və digərlərinin adını qürurla çəkə bilərik. Məmnunluq doğuran odur ki, Azərbaycan Prezidentinin tapşırıq və tövsiyələrinə əsasən, yeni turizm məkanlarının da sayı ildən-ildə artmaqdadır. Cari ildən bu sırada Qobustan rayonu ətrafında "Diri Baba" türbəsinə, saf təbiəti və habelə tarix-memarlıq abidələri ilə diqqətçəkən İsmayılı rayonu ətrafında qədim Basqal qəsəbəsini görmək qürurvericidir.

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva avqustun 12-də İsmayılıya səfərləri zamanı dünya standartlarına uyğun tikilən "Basqal Resort & Spa" otelinin açılışında iştirak ediblər.

Xatırladaq ki, dağlıq ərazidə yerləşən və səfəli meşələrlə əhatə olunan bu otel 179 otaq və lüks nömrələrdən, üçotaqlı 4 kottecdən və isidilən açıq hovuzlu 1 kottecdən ibarətdir.

"KIDS CLUB" hər yaşda əyləncə axtaran uşaqlar üçün qapalı məkanda və açıq havada oyun meydançaları olan ideal yerdir. Burada peşəkar animasiya komandası gün ərzində uşaqların asudə vaxtının səmərəli və əyləncəli keçirilməsini təmin edəcək. "Basqal Resort & Spa"-nın 120 nəfərlik "Hələbi" və "Heyrati" konfrans zallarında konfrans, seminar və digər tədbirlər keçirmək üçün hər cür şərait yaradılıb. Həmçinin belə tədbirlərin açıq havada keçirilməsi üçün də burada geniş imkanlar yaradılıb. Gələn səyahətçilər rayondakı çoxsaylı gəzinti, yürüş və velosipedçığırılardan yararlanma biləcəklər. Dövlət başçısının bu barədə mətbuata verdiyi müsahibəsində deyildiyi kimi, "Bu otelin açılışı, əlbəttə ki, bölgənin turizm potensialını böyük dərəcədə genişləndirəcək. Eyni zamanda İsmayılı rayonunda bu obyektlərin yaradılması yüzlərlə iş yerinin açılması deməkdir. Təkcə Basqaldakı otdə 300-ə yaxın iş yeri açılır və orada işləyənlər də yerli vətəndaşlardır". Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva yerli və əcnəbi turistlərin böyük maraq göstərdikləri rayonu Basqal qəsəbəsində və "Basqal" Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğunda da olublar.

Adı tarixin dərin qatlarından gələn Basqal qəsəbəsi 240

hektarlıq ərazidə yerləşir. Bu ərazinin 50 hektarı 1989-cu ildə yaradılan "Basqal" Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğuna aiddir. Qəsəbədə təxminən 1480 nəfər, onlardan təxminən 600 nəfəri qoruq ərazisində yaşayır. Dövlət başçısı və birinci xanım qoruq ərazisində aparılan və icrası nəzərdə tutulan tikinti-bərpa işləri ilə tanış olublar.

Tapşırığa əsasən, Dövlət Turizm Agentliyi tərəfindən tarixən Basqalın mərkəzi hesab olunan Orta əsrlər yol mədəniyyətinə xas olan pilləkənvari və daş döşməli yolların, ənənəvi hasarlar və qədim taxta qapı-darvazaların qorunub saxlanıldığı 8 tarixi məhəllənin birləşdiyi Bazar meydanı abadlaşdırılıb.

Qoruğun mühüm tarixi abidələrindən biri hesab olunan Basqal hamamı maddi-mədəniyyət nümunələrimizin qorunması məqsədilə dövlət nəzarətinə götürülüb, Bazar meydanında Hamam Muzeyi əsaslı şəkildə bərpa edilib. Turistlər üçün maraq doğuran odur ki, muzeydə Azərbaycanda hamam mədəniyyətinin özəllikləri, inkişafı haqqında, eləcə də hamamla bağlı xalq adət və ənənələri, onun külxana adlanan döşəməaltı istilik sistemi haqqında maraqlı məlumatlarla tanış ola bilərlər.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev bu barədə demişdir:

"Basqal qəsəbəsinin inkişafı, Basqalın tarixi irsinin qorunması ilə bağlı bir neçə il bundan əvvəl mənim tərəfimdən xüsusi sərəncam verilmişdir. Bu sərəncam əsasında Dövlət Turizm Agentliyi burada artıq bir müddətdir ki, işlər aparır. İşlərin təxminən 50 faizi başa çatıb və bu gün hər kəs bunu görə bilər. Basqal bizim qədim kəndlərimizdən biridir, özünəməxsus tarixə malik olan bir yerdir. Əlbəttə, mən çox istədim ki, həm bu yerin tarixi siması qorunsun, eyni zamanda burada yaşayan insanlar üçün daha yaxşı şərait yaradılsın - bunu da biz təmin etdik, - iş yerlərinin yaradılması üçün yeni imkanlar açılsın. Əminəm ki, Basqal qəsəbəsi Lahıc qəsəbəsi kimi, bu bölgənin çox qədim tarixi yaşayış məkanı olaraq öz simasını bütün dünyaya açacaq. Yəni həm Azərbaycan vətəndaşları, həm ölkəmizdə olan qonaqlar, bildiyiniz kimi, indi Lahıc durmadan səfərlər edirlər. Əminəm ki, eyni əqibət Basqal qəsəbəsi üçün də olacaq. Bu məqsədlə bu tarixi yaşayış yerinin konservasiyası, bunun tarixi simasının qorunması xüsusi əhəmiyyət daşıyır".

Görünən odur ki, qədim tarixi və müasirliyi ilə gözoxşayan Basqal dünya turizm həvəskarlarına gəl-gəl deyir.

Rəhman SALMANLI,
"Azərbaycan"